[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -

город Богучар

« 06 » февраля 2015 года №22

г. Богучар

О внесении дополнения в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 24.07.2013 г. № 164 «Об утверждении «Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», уставом городского поселения - город Богучар, рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района от 22.01.2015 № 2-1-2015, администрация городского поселения - город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 24.07.2013 г. № 164 «Об утверждении «Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»» следующее дополнение:
1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»:

1) Пункт 1.6.1. раздела 1 дополнить подпунктами 5, 6 следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей, либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.
6) вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации.»;

2) Подпункт 5 пункта 1.6.2. раздела 1 исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульта Аксёнова С.А.
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М. Нежельский